АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.10.2013 г. № 487

О внесении изменений в Положение о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённое постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.01.2009 г.      № 22  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2011 г. № 48, от 27.10.2011 г. № 438, от 23.11.2012 г. № 557)

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 01.10.2013 г. № 442         «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам работников муниципальных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Приложение № 1 к Положению о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённое постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.01.2009 г. № 22 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.01.2011 г. № 48, от 27.10.2011 г. № 438, от 23.11.2012 г. № 557),  изложить в новой редакции:

	Приложение № 1

 к Положению о системе оплаты труда работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Перечень

должностей, профессий работников рабочих специальностей Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Наименование
должности
	Размер
должностного оклада

	Вахтер
	2918

	Дворник
	2918

	Рабочий по обслуживанию здания
	2918

	Уборщик служебных помещений
	2918

	Электрик
	2918

	Водитель
	3399

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков